
Mateřská škola Staroměstská 16, 370 01 České Budějovice
Telefon: 608 810 065 (ne SMS)
e-mail: skolka@zsbaara.cz

            Prázdninový provoz v     MŠ Staroměstská 16  

                       od 1. 7. 2024 do 19. 7. 2024

Provozní doba: 6,00 – 16,30 hodin

Stravné: děti do 6 let:     55,- Kč/den
                děti nad 6 let:   60,- Kč/den

Úplata za předškolní vzdělávání: 105,00 Kč za každý nahlášený započatý týden 

Úplata a stravné za předškolní vzdělávání bude zákonnými zástupci provedena
                              přímo v MŠ Staroměstská a to 4. 6. 2024.

ÚTERÝ:             4. 6.   od 10,30 do 16, 30 hodin

Nebude-li platba provedena do tohoto data, 
považujeme dítě za odhlášené. Na pozdější přihlášky

z organizačních a kapacitních důvodů již nelze brát zřetel.

Odhlašování stravného:  

den předem do 13:00 telefonicky Školní jídelna U tří lvů: 386 358 062.
Přeplatky za odhlášenou stravu budou rodičům vráceny na účet během měsíce září, poplatky za školné 
se nevrací.  

 
V Č. Budějovicích dne: 26. 3. 2024                                  Irena Čermáková

       zástupce ŘŠ pro předškolní vzdělávání


	Mateřská škola Staroměstská 16, 370 01 České Budějovice
	Telefon: 608 810 065 (ne SMS)
	e-mail: skolka@zsbaara.cz
	Prázdninový provoz v MŠ Staroměstská 16
	Provozní doba: 6,00 – 16,30 hodin
	Úplata a stravné za předškolní vzdělávání bude zákonnými zástupci provedena přímo v MŠ Staroměstská a to 4. 6. 2024.
	ÚTERÝ: 4. 6. od 10,30 do 16, 30 hodin
	Nebude-li platba provedena do tohoto data,
	považujeme dítě za odhlášené. Na pozdější přihlášky z organizačních a kapacitních důvodů již nelze brát zřetel.

